UBND THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

Số:  02/TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày  23  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Chương trình hiến máu tình nguyện “Chủ nhật đỏ”năm 2024

Thực hiện Kế hoạch 138/KH-BCĐ ngày 27/12/2023 về tuyên truyền vận động,

tổ chức thực hiện hiến máu tình nguyện trên địa bàn thành phố năm 2024 và Công

văn số 02/CV-BCĐ ngày 04/01/2024 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình

nguyện tỉnh Ninh Bình về việc phối hợp chỉ đạo, hỗ trợ kinh phí tổ chức Chương

trình hiến máu tình nguyện “Chủ nhật đỏ” và “Lễ hội xuân hồng” năm 2024, Ban Chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện thành phố phối hợp với các cơ quan chuyên môn

tổ chức Chương trình hiến máu tình nguyện “Chủ nhật đỏ” năm 2024.

1. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 28/01/2024 (Sáng chủ nhật).

 2. Địa điểm: Nhà Đa năng Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Tam Điệp, số nhà

303, đường Quang Trung, tổ 9, phường Trung Sơn, thành phố Tam Điệp.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thành phố thông báo tới Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có tình nguyện viên đăng ký tham gia Chương trình hiến

máu “Chủ nhật đỏ” năm 2024. Đề nghị các đồng chí thông báo tới các tình nguyện

viên biết, chủ động bố trí phương tiện đến tham gia hiến máu và lưu ý một số nội

dung sau:

- Không nên thức khuya đêm trước ngày hiến máu tình nguyện.

- Ăn sáng đầy đủ và không uống rượu, bia trước khi hiến máu tình nguyện.

- Mang theo thẻ căn cước khi tham gia hiến máu tình nguyện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tình

nguyện viên tham gia hiến máu;

- Tình nguyện viên đăng ký HMTN;
- Lưu: BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ

Lê Thị Thu Thuỷ

		2024-01-23T18:38:02+0700

		2024-01-23T18:43:40+0700